
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 22:44

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-tykwa-pospolita-marenka-swikx218-p-6502.html

  

nasiona Tykwa pospolita
Marenka swikx218
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx218

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Tykwa pospolita Marenka

Lagenaria

Tykwa pospolita Marenka Lagenaria to odmiana tykwy pospolitej wyróżniająca się ciemnozielonymi, maczugowatymi owocami. Jest to roślina ozdobna, jej dekoracyjność polega na owocach, które mogą być elementem suszonych dekoracji kwiatowych lub pojedynczo zdobić pomieszczenia przez bardzo długi czas. Uprawa tej
rośliny nie jest trudna, wystarczy zapewnić jej dużo miejsca i odpowiednio wilgotne podłoże.

Opakowanie zawiera 2g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W Polsce tykwa jest raczej uprawiana dla jej atrakcyjności i oryginalnych owoców, które po ścięciu i zasuszeniu bardzo długo mogą zdobić domy. Ze starszych owoców o twardej, zdrewniałej łupinie wytwarza się ozdobne naczynia, młode natomiast można spożywać jako warzywo. Ugotowane, mogą zastąpić kalafior

lub inną warzywną przystawkę do obiadu.

Marenka wytwarza bardzo oryginalne owoce – są maczugowate w kształcie, ale mają zdecydowanie bardziej niż inne tykwy, wydłużoną górną część. Owocem jest jagoda, która otacza się grubą, drewniejącą łupiną. Wewnątrz znajduje się gąbczasty miąższ z licznymi nasionami w brunatnym kolorze. Cały owoc ma

bardzo ciemny, zielony kolor. Młode owoce, dopóki ich skóra jest miękka, są jadalne.

Zebrane we wrześniu owoce utrzymują wartość dekoracyjną aż do końca kwietnia.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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